
ZARZĄDZENIE NR 60.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów środków 
z Funduszu Pomocy na rok 2022 

Na podstawie art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów dla rachunku bankowego 
o numerze 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009 na potrzeby gromadzenia i rozliczania środków z Funduszu 
Pomocy na rok 2022 zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6109AC-A9BC-429B-AC45-15F56BF3E3F1. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Nr 60.2022
Wójta Gminy Kowala
z dnia 30 maja 2022 roku

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów
środków z Funduszu Pomocy na 2022 rok

dla rachunku bankowego 80 9147 0009 0020 6239 2005 0009

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan Objaśnienia

750 Administracja publiczna 5 096,15

Realizacja zadania nr 6 nadanie nr PESEL
na wniosek obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność 5 096,15

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

5 096,15

801 Oświata i wychowanie 37 285,00

Realizacja zadania związanego z
zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy

80195 Pozostała działalność 37 285,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

37 285,00

852 Pomoc społeczna 118 000,00
Realizacja zadania nr 5 wypłata świadczeń
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o

pomocy obywatelom Ukrainy

85295 Pozostała działalność 118 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 118 000,00

Ogółem dochody: 160 381,15

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan Nazwa zadania

750 Administracja publiczna 5 096,15

Realizacja zadania nr 6 nadanie nr PESEL
na wniosek obywatelom Ukrainy

75095 Pozostała działalność 5 096,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 123,59

801 Oświata i wychowanie 37 285,00

Realizacja zadania związanego z
zapewnieniem edukacji dzieciom z Ukrainy

80101 Szkoły podstawowe 35 285,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 240,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 180,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 365,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00

80104 Przedszkola 2 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

852 Pomoc społeczna 118 000,00 Realizacja zadania nr 5 wypłata świadczeń
pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy o

pomocy obywatelom Ukrainy
85295 Pozostała działalność 118 000,00

3110 Świadczenia społeczne 118 000,00

Ogółem wydatki: 160 381,15

Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D6109AC-A9BC-429B-AC45-15F56BF3E3F1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

